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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91924026B

2. Data e Regjistrimit 24/07/2019
3. Emri i Subjektit AG Hpower & Construction
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/07/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/07/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Farke, Selite, Rruga "Bilal Sina", prane 
Kopshtit Zoologjik, Ndertesa nr. 2, Kati 1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Studim proiektim e ndertim i ndertesave civile e industriale, 

rrugeve, tuneleve, urave mbi dhe nen kalimeve, autostradave, 
traseve hekurudhore, digave dhe veprave hidroteknike 
bonifikuese ose vaditese, uiesiellsave, kanalizimeve te uirave 
te bardha e te zeza, linjave mbi dhe nentokesore te energiise 
dhe telekomunukacionit, centraleve dhe hidrocentraleve, 
rrjeteve inxhinjerike, porteve dhe aeroporteve. Prodhim dhe 
Tregtim te Energiise Elektrike.  Prodhimin dhe tregetimin e 
materialeve te ndertimit, betonit dhe asfaltit, importin dhe 
eksportin.  Kerkimin, nxierrjen, perpunimin, tregetimin dhe 
import eksportin dhe cdo veprimtari qe lidhet me burimet 
dhe resurset natyrore.Me qellim kryerjen e aktiviteteve te 
mesiperme, shoqeria mund te ushtroje veprimtarine e saj ne 
Shqiperi dhe jashte saj e te kryeje çdo aktivitet tjeter te 
lidhur, ndihmes, te ngjashem, plotesues apo te dobishem per 
permbushjen e objektit te saj. Per permbushjen e objektit te 
saj, Shoqeria mund te: Te zoteroje direkt ose indirekt 
pjesemarrje ne shoqeri dhe/ose sipermarrje te tjera, shqiptare 
apo te huaja, qe kryejne aktivitete te njejta, te ngjashme apo 
te lidhura me aktivitetin e saj ose qe mund te ndihmojne ne 
realizimin e objektit te Shoqerise; Te kryeje çdo aktivitet e 
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transaksion tregtar, ne lidhje me pasuri te luajtshme e te 
paluajtshme; Te jape dorezani, hipoteka, garanci reale 
dhe/ose personale; Te themeloje dege, zyra perfaqesimi dhe 
ne pergjithesi te kryeje çdo aktivitet tjeter qe nuk eshte i 
ndaluar nga ligji. Implementimi dhe menaxhimi i projekteve 
gjeneruese (fotovoltaike, eolike, hidrike) te energjise 
elektrike, te cilat shfrytezojne burimet e rinovueshme te 
energjise si dielli, era, uji, si dhe i veprave te tyre ndihmese. 
Aplikimi dhe marrja nga qeveria shqiptare apo institucionet 
pergjegjese te shtetit shqiptar i te gjitha lejeve, licencave dhe 
autorizimeve paraprake/perfundimtare, te cilat mundesojne 
zhvillimin e ketyre aktiviteteve ne menyre te qete dhe ne 
perputhje me kuadrin ligjor ne fuqi ne Republiken e 
Shqiperise. Shitja me shumice dhe pakice e energjise 
elektrike tek operatoret, furnizuesit, tregtaret, konsumatoret e 
energjise elektrike (vendas apo te huaj), si dhe ne Bursen 
Shqiptare te Energjise Elektrike (ALPEX), apo Bursat e tjera 
te energjise jashte vendit.
Nekida Baha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 31/01/2023                Deri: 30/01/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Heqja e tagrave te Administratorit, Nekida Baha, per te kryer 
veprime financiare dhe bankare, dhe cdo lloj pagese, nga 
llogaria e shoqërisë, prej dates 01.02.2024; Emërimin dhe 
autorizimin e znj. Anilda Goga, si personi kompetent per 
kryerjen e pagesave, veprimeve financiare dhe bankare 
(online dhe fizikisht), në/nga llogaria e shoqerise, prane cdo 
banke te nivelit te dyte; Autorizimin e z. Arben Goga, per 
kryerjen e veprimeve bankare, financiare, ne mungese te 
Anilda Goga. 

12. Ortakët ArbenGoga
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AG Hpower & Construction
E-Mail: info@aghpowerconstruction.al  
Telefon: 0696049707  

15. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-279656-07-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-650002-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.01.2021, ku eshte vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore dhe ndryshim i emrit te subjektit.
Emri i subjektit ishte            ("AG HPower")          u be            ("AG Hpower & 
Construction ")         
Telefon ishte            ("0694854577")          u be            ("+355 69 60 49 707")         
E-Mail ishte            ("dhuratabregu@hotmail.com")          u be            
("aghpowershpk@gmail.com")         
Emri Tregtar ishte            ("AG HPower")          u be            ("AG Hpower & 
Construction ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagja Sheq i 
Madh, Rruga nacionale Fier - Tirane, Prane Ures se Mbrostarit, Fier.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         Njesia 
Administrative Farke, Rruga e Kopshtit Botanik, pallati Rinia 04, Kati zero.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-651899-01-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Ag hpower Vendim Asambleje dhe Pasqyra Financiare 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar AGHPOWER.xlsx
Ag hpower Vendim Asambleje dhe Pasqyra Financiare 2019.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D540E25-112C-4249-B4DE-684A6C73036C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F67419C0-F1DD-4385-90AF-CA6F5B5541B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A368A73D-5368-4A61-A100-0CE14004B570
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E8887BE-3361-4AC3-9663-208CEAF4B7F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E085F422-8A26-433A-A248-5DE30992FC78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B60AB81-B8D4-4894-9CA6-5EB24D03259B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B60AB81-B8D4-4894-9CA6-5EB24D03259B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=166C2662-52E9-4E33-920D-C1269BFAB302
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A53D0694-CE2D-4167-9028-73B5C8182F5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACDE3229-77B9-4C92-91E1-A23A64D40C49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11030E74-6984-4BB4-8276-F119049856D6
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03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-766490-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
2020PasqyraFinanciareAG HPOWER&CONSTRUCTION.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar AGHPOWER.xlsx8_2_2021.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas 
natyres.xlsx8_2_2021.xlsx
Vendim Asambleje AGH.pdf

15/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-832573-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 14.12.2021 për ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Studim proiektim e ndertim i ndertesave civile e industriale, rrugeve, 
tuneleve, urave mbi dhe nen kalimeve, autostradave, traseve hekurudhore, digave dhe 
veprave hidroteknike bonifikuese ose vaditese, uiesiellsave, kanalizimeve te uirave te 
bardha e te zeza, linjave mbi dhe nentokesore te energiise dhe telekomunukacionit, 
centraleve dhe hidrocentraleve, rrjeteve inxhinjerike, porteve dhe aeroporteve. Prodhim 
dhe Tregtim te Energiise Elektrike.  Prodhimin dhe tregetimin e materialeve te ndertimit, 
betonit dhe asfaltit, importin dhe eksportin.  Kerkimin, nxierrjen, perpunimin, tregetimin 
dhe import eksportin dhe cdo veprimtari qe lidhet me burimet dhe resurset natyrore.Me 
qellim kryerjen e aktiviteteve te mesiperme, shoqeria mund te ushtroje veprimtarine e saj 
ne Shqiperi dhe jashte saj e te kryeje çdo aktivitet tjeter te lidhur, ndihmes, te ngjashem, 
plotesues apo te dobishem per permbushjen e objektit te saj. Per permbushjen e objektit te 
saj, Shoqeria mund te: Te zoteroje direkt ose indirekt pjesemarrje ne shoqeri dhe/ose 
sipermarrje te tjera, shqiptare apo te huaja, qe kryejne aktivitete te njejta, te ngjashme apo 
te lidhura me aktivitetin e saj ose qe mund te ndihmojne ne realizimin e objektit te 
Shoqerise; Te kryeje çdo aktivitet e transaksion tregtar, ne lidhje me pasuri te luajtshme e 
te paluajtshme; Te jape dorezani, hipoteka, garanci reale dhe/ose personale; Te themeloje 
dege, zyra perfaqesimi dhe ne pergjithesi te kryeje çdo aktivitet tjeter qe nuk eshte i 
ndaluar nga ligji.")          u be            ("Studim proiektim e ndertim i ndertesave civile e 
industriale, rrugeve, tuneleve, urave mbi dhe nen kalimeve, autostradave, traseve 
hekurudhore, digave dhe veprave hidroteknike bonifikuese ose vaditese, uiesiellsave, 
kanalizimeve te uirave te bardha e te zeza, linjave mbi dhe nentokesore te energiise 
dhe telekomunukacionit, centraleve dhe hidrocentraleve, rrjeteve inxhinjerike, 
porteve dhe aeroporteve. Prodhim dhe Tregtim te Energiise Elektrike.  Prodhimin 
dhe tregetimin e materialeve te ndertimit, betonit dhe asfaltit, importin dhe 
eksportin.  Kerkimin, nxierrjen, perpunimin, tregetimin dhe import eksportin dhe 
cdo veprimtari qe lidhet me burimet dhe resurset natyrore.Me qellim kryerjen e 
aktiviteteve te mesiperme, shoqeria mund te ushtroje veprimtarine e saj ne Shqiperi 
dhe jashte saj e te kryeje çdo aktivitet tjeter te lidhur, ndihmes, te ngjashem, 
plotesues apo te dobishem per permbushjen e objektit te saj. Per permbushjen e 
objektit te saj, Shoqeria mund te: Te zoteroje direkt ose indirekt pjesemarrje ne 
shoqeri dhe/ose sipermarrje te tjera, shqiptare apo te huaja, qe kryejne aktivitete te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38836DEC-2699-485B-BAB6-8FBA587ECB1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09092318-659D-4EDE-BA1F-7363F8598375
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDED0830-DE72-4ABF-88F6-A7B016304488
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDED0830-DE72-4ABF-88F6-A7B016304488
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23F15A8B-E682-4B98-A9B8-3B2A59FCDEDB
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njejta, te ngjashme apo te lidhura me aktivitetin e saj ose qe mund te ndihmojne ne 
realizimin e objektit te Shoqerise; Te kryeje çdo aktivitet e transaksion tregtar, ne 
lidhje me pasuri te luajtshme e te paluajtshme; Te jape dorezani, hipoteka, garanci 
reale dhe/ose personale; Te themeloje dege, zyra perfaqesimi dhe ne pergjithesi te 
kryeje çdo aktivitet tjeter qe nuk eshte i ndaluar nga ligji. Implementimi dhe 
menaxhimi i projekteve gjeneruese (fotovoltaike, eolike, hidrike) te energjise 
elektrike, te cilat shfrytezojne burimet e rinovueshme te energjise si dielli, era, uji, si 
dhe i veprave te tyre ndihmese. Aplikimi dhe marrja nga qeveria shqiptare apo 
institucionet pergjegjese te shtetit shqiptar i te gjitha lejeve, licencave dhe 
autorizimeve paraprake/perfundimtare, te cilat mundesojne zhvillimin e ketyre 
aktiviteteve ne menyre te qete dhe ne perputhje me kuadrin ligjor ne fuqi ne 
Republiken e Shqiperise. Shitja me shumice dhe pakice e energjise elektrike tek 
operatoret, furnizuesit, tregtaret, konsumatoret e energjise elektrike (vendas apo te 
huaj), si dhe ne Bursen Shqiptare te Energjise Elektrike (ALPEX), apo Bursat e tjera 
te energjise jashte vendit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

06/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-888782-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 11.03.2022 për emërimin e 
shoqërisë audituese “Tirana Auditing 3” SHPK për auditimin e pasqyrave financiare të 
vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-959848-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin 2021

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2021.xlsx
vendim asambleje pasqyrat financiare 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit   financiar 2021.xlsx
Ag Hpower & Construcsion shpk Passqyra Financiare 2021.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7A4B81E-BA88-4B39-A61F-55AA846D1418
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52025F67-8282-4A85-9444-A2F994AA8E57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52025F67-8282-4A85-9444-A2F994AA8E57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D05B624-4C48-4EB2-AA6C-D0AFCEFF7583
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F8105C8-9D11-4EA6-936A-3650A6AB6562
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F8105C8-9D11-4EA6-936A-3650A6AB6562
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4548C24E-C725-42A3-B68D-ADF1BEFFFD79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAA79C78-16BB-4F42-A6B2-FA23E75FDD2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5115190D-B842-44E0-A93A-EB1477CA1386
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5115190D-B842-44E0-A93A-EB1477CA1386
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40734F12-427A-4550-9DEE-062A9EB64179
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E342F077-8003-4387-84F6-4F4CEB6A9E8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAC1676B-3D95-433A-914B-BDE77A467AE8
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Shenime shpjeguese.pdf

02/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-072450-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshim administratori.
Telefon ishte            ("+355 69 60 49 707")          u be            ("0696049707")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Nekida Baha")                      Nga data "31/01/2023             
Ne daten "30/01/2026
eshte larguar administratori:            ("Zeni Tërpollari")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të 
tretëve

27/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-107859-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim ne te dhenat vullnetare.
E-Mail ishte            ("aghpowershpk@gmail.com")          u be            
("info@aghpowerconstruction.al")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-163610-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
psqyratfinanciaretevitit.pdf
vendimasamblejeperpasqyratfinanciare.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Shenimeshpjeguese.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

01/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-249072-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 26.01.2024 per  kufizimin e 
kompetencave te administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nekida Baha")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Heqja e tagrave te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82DD42C7-F570-456A-96AB-C34B2A045301
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCF5D140-3073-4523-83C0-17558B4BFDAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17277329-26A1-493C-8356-94842CCA99D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FE552B9-5197-4793-8218-AC5800A1B639
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FE552B9-5197-4793-8218-AC5800A1B639
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92638814-A00F-4F5C-A934-69A496A94529
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CF6E3E9-BCA4-4E0E-A5DE-2BFDA317D8A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7867D1A-B87A-448A-B957-E8DCB64BBEAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1A921D6-74F4-4C54-9E13-4D352C8B2E61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EEAC0C0-8278-4F75-A73E-43F47D433078
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=432ADDF4-0E5D-40A9-84A9-A0EBFECC1987
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Administratorit, Nekida Baha, per te kryer veprime financiare dhe bankare, dhe cdo lloj 
pagese, nga llogaria e shoqërisë, prej dates 01.02.2024; Emërimin dhe autorizimin e znj. 
Anilda Goga, si personi kompetent per kryerjen e pagesave, veprimeve financiare dhe 
bankare (online dhe fizikisht), në/nga llogaria e shoqerise, prane cdo banke te nivelit te 
dyte; Autorizimin e z. Arben Goga, per kryerjen e veprimeve bankare, financiare, ne 
mungese te Anilda Goga. ")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

08/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-271079-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 02.04.2024 ku 
eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         ;         Rruga "Bilal Sina", 
prane Kopshtit Zoologjik, Ndertesa nr. 2, Kati 1, Farke, Selite, Tirane.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagja Sheq i 
Madh, Rruga nacionale Fier - Tirane, Prane Ures se Mbrostarit, Fier.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-272071-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 02.04.2024 ku 
është vendosur:Saktësimin e adresës së selisë sipas vendimit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Farke, 
Selite, Rruga "Bilal Sina", prane Kopshtit Zoologjik, Ndertesa nr. 2, Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         ;         Rruga "Bilal Sina", 
prane Kopshtit Zoologjik, Ndertesa nr. 2, Kati 1, Farke, Selite, Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-294759-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 14217 Prot., datë  29.04.2024 për “ 
Kërkesë për Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor ”,  lëshuar nga Drejtoria 
e Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Qendror, ku është kërkuar : Vendosje të masës së 
sigurimit të detyrimit tatimor të tatimpaguesit shoqëria “ AG Hpower & Construction “ 
SH.P.K.,  pajisur me NUIS (Nipt)-     L91924026B . Vendosja e kësaj masë synon të 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D704EDE6-C350-46A6-A436-59B62EA2683E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B6E0748-37A7-4D38-B828-7C5C8B926121
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36CFF4B2-48C0-43F6-8708-CF7967D66F74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D66B3439-D981-48E1-9B6B-85031E8EA512
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moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij 
tatimpaguesit deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)

15/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-322141-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyratfinanciare..pdf
Shenimeshpjeguese.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
vendimasambleje...pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

03/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-365422-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 47504 Prot., datë  19.09.2024 për “ 
Kërkesë për Heqje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor ”,  lëshuar nga Drejtoria e 
Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Lirim nga Barra Siguruese 
mbi Titujt e Pronësisë të tatimpaguesit shoqëria “ AG Hpower & Construction   “ SH.P.K.,  
pajisur me NUIS (Nipt)- L91924026B ,  masë kjo e vendosur me anë të shkresës Nr. 14217 
Prot, datë 29.4.2024.

Lista e Dokumenteve:
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 11/04/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85A89604-51E5-40EB-9F2C-2AF3D436407A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9C1BADC-5507-482C-9B51-E77DCE3C6CBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=245BABAE-EEC3-4409-AE8C-6FD50C26DE52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B949E527-355B-4100-BBC4-B1D6CDCA1730
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21B26619-AC20-4C85-A006-EE1BEBC6A5AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E98B7514-9C2A-436B-846D-88163F6C7352
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE49CFD4-CE91-4700-B17E-6AF2966CC54D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DCCA7C5-47FC-4536-898C-6049B33BE2F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7F290B4-D6A1-45E5-BD9E-9E9E41B71F44

